ceurlam debitum natiure persolvıt pastor1s olatıo destituta. Nos
vacatione hulusmodiı fide dıgn  S relatıbus intellecta ad provısıonem eEIUS-
dem ecclesıe Camıinens1s celerem et felıcem , ne eccles1a 1psa Camınen-
S18 onge vacatıonıs eXponatur Incommaodis patern1s ei sollhicitis studilis
ıntendentes deliberationem Quam de preficiendo eidem eccles1ae
(Camınens]ı]ı DErsONanmnı utiılem et et1am fruetuosam CUMM fratrıbus nOostrıs
habulmus dılıgentem emum ad te Canonicum et cantorem 1PS1US EC-

eles1e (Camiınensıs de nobılı TCHNETE procreatum et In acolitatus ordine
duntaxat constitutum Cu1l apud 11058 de lıterarum sejentla ıte mundic1a
honestate INOTUNH spirıtualium proviıdentia et temporalıum circumspectione
alısque multiplicum virtutum don1s fide dıgna testimon1a perhıbentur.
direximus OCulos nostre mentis. Qu1lbus omnı1]ıbus debita meditatione
pensatıs. 'TLe quıl1busvıs eXcommuni1cat]ıonıs SUSpeNS10N1s ei interdieti
alısque ecclesiastieis sententiis CeNsurıs et pen1s <& lure vel ab homine
qUaVIS Occasione vel latıs S1 quıbus quomodolıbet innodatus exist1is
ad effectum presentium duntaxat consequendum harum Serle absolventes
et absolutum fore censentes de tua nobıs et eisdem fratrıbus
ob fuorum exigentiam merıtorum accepta prefate eccles1e (Caminensı
S1Ive ut premittitur SIVE alias quovismodo qQuem etiam S1 illo QqueVIS
generalıs reservatıo eti1am In COTDOTC 1Urıs clausa resultet presentibus
haber1 volumus pro aut alterıus CUIUSCUNquUE personä Seu

ıberam cCessionem dieti Erasmı eplscopi vel CU1lUuSYIS alterius de
ıllıus regıimiıine et administratione 1n dieta (Juria vel extra2 eAam etiam

Notaria publico ei, tegtibus sponte factam vocet eti1am 81 AantOo
tempore vacaverıt quod 1US PrOv1810 luxta Lateranensıs tatufia consilii
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wurde auf 200 ermälsıgt, eın günstiger Entscheid be-

aut alıas canonicas sanct]1ones ad sedem anostolicam legitime devoluta. x1istat,
et illa QqUOVIS CAausa a.d sedem eandem speclaliter vel generaliter pertineat
de 1PpSsorum fratrum consı1ılio auctorıtate apostolica providemus. Teque
illı ın ep1scopum preficimus eit rem. et adımnınistrationem
1psIuUs ecclesie Caminensis tibı in spiriıtualibus et temporalibus plenarıe
committendo. In 1llo Qqu1 dat, gratias ei largıtur premla confidentes
quod dırıgente domıno actus LUOS dieta eccles1ia Caminensis CI fue CIr-
cumspectionis industriam e studıum firuetuosum regetur utilıter et. Pro-
SPETE dirigetur r In elisdem splrıtualibus ei temporalıbus SUSCI-
plet incrementa. Jugum 1g1tur dominı tuıls impositum humerI1s pPrompfta
devocione SUSCIPIENS CUTr’anhn et administrationem predictas S1C
studeas sollıcıte iidelıter et prudenter quod ecclesia 1psa Caminensis
gubernatori prov1do et fiuctuoso admınistratori gaudeat cComm1ıssam
uque prefter eterne retrıbutionis premıum nNnOostram et, apostolice SEd1IS
benedietionem e gratiam exinde uberlus CONSEQUI merearIıs. Quo C1Irca
dilectis filıis Capıtulo et Vassallıs diete ecclesıie NecC NON Clero et populo
ciyıtatis et diocesis Caminensis PEr apostolıca SCI1pta mandamus. QUA-
ieNuUus capıtulum t1ıbı Lanquam patı1 el pastorı anımarum SUuarum hum1-
liıter intendentes exhıbeant t1bı reverentiam ei, obedientiam debitas e
devotas clerus te PTO nostra et sedis predicte reverent]a benigne
recıplentes et honorıifice pertractantes ua salubr1a monıiıta et mandata
susc]ıplant humiliter et efficaeiter a ıimplere procurent. Populus

tanquam patrem et Or anımarum SUarunmnm devote susc1ıplentes
et debita honorificentia Prosequentes tu1ls monıi1tıs et mandatis salubrı-
bus intendant. Ita quod fu In EOS devotionis filı108 et 1ps1ı In te per
CONSCQUENS patrem benevolum INnven1isse gaudeatis. Vassallı antem PTE-
fatı te debito honore prosequentes tıhı fidelitatem solıtam cCONsSueTtA,
Servıicla NEeC 1NON 1ura tıbı ab e1s debita integre exhıbere procurent,
Alıoquin sententiam S1ve rıte tuleris SsSeu statueris Iın /
belles ratam habebiımus et facıemus aucfiore domıno ad satıs-
factionem condignam invlolabiter observarı. Et insuper ut staftum tuum
1uxta pontıficalıs dignitatis exigentiam decentius tenere valeas motu
propr10 HON ad fuam vel alterıus PTO te nobıs hoc oblate peti-
C10NISs instantıiam sed de nostra Mera2 lıberalıtate Tecum ut eti1am post-
QUam 1ın VvViım Provis1on1s et prefectionis predictarum pacıfıcam POSSCS-
sS10nem Seu quası reg1minis et admınıstrationis dicte ecclesie Camınensis

ıllıus bonorum Seu alor1]s partıs aSSECHTUS fueris INLUNUS
consecrationiıs susceper1s Canonicatum et prebendam Caminensem
qu€ inıbi dignitas on tamen malor post pontificalem exıstit Cantoriam
diete ecclesie Caminensis qUOS obtines et YyUOTUDM) insımul fructus red-
ditus et provenfius quatuor marcharum argent] purı secundum COINIMMUNEN
extimatıonem valorem ut acceplImus NON eXxXcedunt eti1am ad Canl-
tor1am 1psam COoNsueverıt QquUI1s peT electionem a°sıuımı e]qne etiam
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treffend das UNU: Consecratıionis wurde getroffen und dem
Bischof für Person die Cantoria annotıert

621 'T haler OE < osten ArenNn dem ()amıner Bıschof CI -

luriısdietionalis immıneat, ANIMarum ut DI1IUS quoad VIXEeTIS eit1am U1l  D
Cum dieta eccles1a (amınensı quamdıu ıllı prefueris reimnere lıbere e
lıcıte valcas. generalıs concılı et quıbusvIıs a lııs constitutlionıbus et OT-
dinationibus apostolicıs diete ecclesie Caminensis 1uıramenta conhir-
matıone apostolica vel QUaVIS firmitate lıa roboratis statutis et CON-
suetudinibus ceter1sque contrarıls NO obstantıbus aucftforıtate predicta

Decernentestenore presentium de speclalıs (93410) gratie dispensamus
Canonicatum et prebendam Cantoriam predictos propfterea NON ‚-
cate Nıtum QUOQUE 1iNane sı SEeCUSs Nu1lus QUOQUAaM QUaVIS
auctorıtate Ssc]lenter vel 1gnoranter Conftigerıt attemptal LFOVISO quod
CAaN0ON1ICALUS et prebenda cantorı1a hulusmodi debitis propterea
fraudentur obsequıis ei AN1IMAarum CUTAa In dieta cantorıa S1 qua 1lı
mıneat nulla tenus neglıgatur sed canonıcatus et prebende re*
d1icetorum supportentur ONeTra consueta Datum Rome apud
Sanctum Petrum Anno INCarnAat]ıon1s domiıinice millesimo quıingentesımo
YUMqUAZESIMO PIIMO Tert1o0 ONn Oetobris pontificatus nost:'1 Aa
secundo.